27/08/2021 OfícioDigital

10.18.10.75/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=416341&tp=r&reme=141&dest=818&status=&nocache=0.1442243679253017 1/1

Macaé, 23 de agosto de 2021

Ofício Digital Nº: 10150/2021

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação 1543/2021 Vereador Guto Garcia

Em resposta ao documento nº: 12495/2021

Prezado,

          Em relação à indicação do Vereador Carlos Augusto Garcia Assis, solicito maiores
esclarecimentos em relação à intenção de criação do Programa Mémória Áudio Visual Macaense para
que possa ser verificada a viabilidade de sua execução.

Atenciosamente,

LEANDRO BARBOSA MUSSI
Secretário Municipal de Cultura

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Cultura